
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 23.01.2026 № 26
м. Золотоноша

Про звіт поліцейського офіцера громади про стан публічної безпеки та
правопорядку на території Золотоніської громади

Заслухавши та обговоривши звіт поліцейського офіцера громади про
результати службової діяльності, стан публічної безпеки та правопорядку на
території Золотоніської громади, керуючись ст. 38 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Звіт поліцейського офіцера громади про результати службової діяльності,
стан публічної безпеки та правопорядку на території Золотоніської
територіальної громади взяти до відома.

2. Визнати роботу поліцейських офіцерів громади задовільною.
3. Рекомендувати поліцейським офіцерам громади:

3.1. Посилити профілактичну роботу з попередження адміністративних та
кримінальних правопорушень.
3.2. Дотримуватися законності під час оповіщення населення по мобілізації.
3.2. Активізувати взаємодію з закладами освіти, соціальними службами та
старостами населених пунктів.
3.3. Продовжити практику звітування перед мешканцями громади.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Флоренка О.А.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Вікторія Левченко 23900


